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Θέμα:   Αποδοχή και έγκριση των υπ’ αριθμ. 01/16-12-2021, 02/22-12-2021, 03/23-12-2021, 04/29-12-

2021, 05/04-01-2022, 06/19-01-2022, 07/21-01-2022, 08/25-01-2022, 09/27-01-2022, 10/02-02-

2022, 11/03-02-2022, 12/08-02-2022, 13/10-02-2022, 14/14-02-2022, 15/17-02-2022, 16/21-02-

2022, 17/23-02-2022, 18/01-03-2022, 19/03-03-2022, 20/09-03-2022, 21/11-03-2022, 22/16-03-

2022, 23/15-04-2022, 24/05-05-2022, 25/25-05-2022 και 26/01-07-2022 Πρακτικών της Επιτροπής 

Αξιολόγησης Ενστάσεων της Δράσης 2.b.2.3 “Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων της 

Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης Τεχνολογιών 

Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς και συστημάτων αυτοματισμού” στο πλαίσιο του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2014-2020». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με 

το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005). 

2. Το ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, 

τροποποίηση του ν.3419/2005(Α 297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α 265/23-12-2014) όπως 
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τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 47 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκε με το 

Ν.4605/2019». 

3. Ο Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010). 

4. H υπ. αριθμ. 18/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Τρίπολης με την οποία ανακηρύχτηκαν 

ο Περιφερειάρχης, οι Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι 

της Περιφέρειας Πελοποννήσου για την περίοδο 2019-2023. 

5. Η υπ. αριθμ. 32672/ΕΥΘΥ329/23-3-2015 (ΦΕΚ 715/Β/24-4-15) Υπουργική Απόφαση, με θέμα 

«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας Πελοποννήσου σύμφωνα με 

το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 . 

6. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για το 

Πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542.final/23.05.2014. 

7. Η Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό Ε (2014) 10166/18-12-2014 που αφορά την έγκριση του 

Ε.Π. «Πελοπόννησος» CCI 2014GR16M2OP008 όπως ισχύει. 

8. Ο Κανονισμός (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου (αρθ. 110 παρ. 2 

στοιχ. α,  αρθ. 115, αρθ. 125 παρ.2 στοιχ. γ και παρ.3, Παράρτημα ΧΙΙ). 

9. Ο Κανονισμός (ΕΕ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 

Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και την κατάργηση του υπ. αρ. 

1080/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου. 

10. Ο Κανονισμός (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 

Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. αρ. 1081/2006 

Κανονισμού του Συμβουλίου. 

11. Η Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως 

αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

(2016/C 262/01). 

12. H Ανακοίνωση της Επιτροπής — Πλαίσιο σχετικά με τις κρατικές ενισχύσεις για την έρευνα και 

ανάπτυξη και την καινοτομία (2014/C 198/01). 

13. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής 2007/C/272/05 για την αποτελεσματική εφαρμογή των αποφάσεων της 

Επιτροπής με τις οποίες τα κράτη μέλη διατάσσονται να ανακτήσουν παράνομες και ασυμβίβαστες 

κρατικές ενισχύσεις. 

14. Ο Κανονισμός (ΕΕ) 1407/2013 (O.J ΕΕ L 352 της 24.12.2013) της Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή 

των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις 

ήσσονος σημασίας. 

15. Η Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μάιου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, 

των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων (Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003). 

16. Η Εθνική Στρατηγική ΚυβερνοΑσφάλειας (ΑΔΑ : Ψ4Ρ7465ΧΘ0-Ζ6Ω), μέσω της οποίας αναπτύσσεται ο 

κεντρικός σχεδιασμός της Ελληνικής Πολιτείας αναφορικά με τον τομέα της ασφάλειας στον 

κυβερνοχώρο.   

17. Ο Κανονισμός (ΕΕ) 2016/679 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών (Γενικός 

Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων). 

18. Η Υπουργική Απόφαση με αρ. 3357/ΕΣΥ/1338/27.01.2011 με θέμα : «Στοιχεία συστήματος για τον 

έλεγχο σώρευσης κρατικών ενισχύσεων», όπως ισχύει. 
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19. Το ΠΔ 247/2000 (ΦΕΚ 2258/Α/17.10.2000) “Όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία χρηματοδότησης 

(επιχορήγησης ή συνδρομής) έργων και προγραμμάτων που υποβάλλονται από βιομηχανικές ή άλλες 

παραγωγικές μονάδες” όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

20. Ο Ν. 4577/2018 (ΦΕΚ 199/Α’/03-12-2018) που ενσωματώνει της Οδηγία (ΕΕ) 2016/1148/ΕΕ σχετικά με 

τα μέτρα για υψηλό κοινό επίπεδο ασφάλειας συστημάτων δικτύου και πληροφοριών σε ολόκληρη της 

Ένωση. 

21. Ο Ν.4310/2014 (ΦΕΚ Α 258/8-12-2014 «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες 

διατάξεις.») όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.  

22. Ο Ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Β 83), όπως ισχύει. 

23. Η με Α.Π. 137675/ΕΥΘΥ/10106/19.12.2018 Υπουργική Απόφαση «Αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 

110427/ΕΥΘΥ1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β’3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και 

αντικατάσταση της υπ' αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (Β' 1822) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί 

κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας 

δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και 

Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων.»» (ΦΕΚ 

5968/Β/31.12.2018). 

24. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος 

Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και 

το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση». 

25. Η με αριθ. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β’, 21-12-2015) Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων 

και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του 

κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο 

του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το  αρ. 22 του Ν.4314/2014. 

26. Ο Ν. 4403/2016 «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στις διατάξεις των άρθρων 19, 20, 29, 30, 33, 

35, 40 έως 46 της Οδηγίας 2013/34/ΕΕ σχετικά με «τις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, τις 

ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις και συναφείς εκθέσεις επιχειρήσεων ορισμένων μορφών, την 

τροποποίηση της Οδηγίας 2006/43/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου και την 

κατάργηση των Οδηγιών 78/660/EOK και 83/349/ΕΟΚ του Συμβουλίου» (Ε.Ε. L 189 της 29ης Ιουνίου 

2013) και στις διατάξεις της Οδηγίας 2014/95/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

(Ε.Ε. L 330/1 της 15ης Νοεμβρίου 2014) «για την τροποποίηση της Οδηγίας 2013/34/ΕΕ όσον αφορά τη 

δημοσιοποίηση μη χρηματοοικονομικών πληροφοριών και πληροφοριών για την πολυμορφία από 

ορισμένες μεγάλες επιχειρήσεις και ομίλους» και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου 

Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (ΦΕΚ 125/Α/7.7.2016) και ειδικότερα το άρθρο 43 «Ρυθμίσεις 

για την Έρευνα». 

27. Το Ν. 4485/4.8.2017 (Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την 

έρευνα και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 87, παρ. 12γ, όπως ισχύει. 

28. Το με Α.Π. 92415/ΕΥΚΕ 6282/28.08.2017 έγγραφο της ΕΥΚΕ με θέμα «Οδηγίες και Παρότρυνση Τήρησης 

Διαδικασιών προς Φορείς που εμπλέκονται στη χορήγηση Κρατικών Ενισχύσεων». 

29. Το με αριθ. 8217/ΕΥΚΕ100/23.01.2018 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Κρατικών Ενισχύσεων με θέμα : 

«Εναλλακτική λειτουργία Πληροφοριακού Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) και προσαρμογή 

των διαδικασιών, ροών εργασίας και ρόλων στην λειτουργία αυτή όσον αφορά στη διαχείριση 

δράσεων κρατικών ενισχύσεων κατά την προγραμματική περίοδο 2014-2020». 

30. Το άρθρο 33 του Ν. 4538/2018 (Α’85), με το οποίο τροποποιείται η παρ. 7 του άρθρου 13 του ν. 

4314/2014 (Α’265) και δίδεται η δυνατότητα στις Διαχειριστικές Αρχές (ΔΑ) να ορίσουν ως Ενδιάμεσο 
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Φορέα, την αστική μη κερδοσκοπική εταιρεία με την επωνυμία «Ενδιάμεσος Φορέας Επιχειρησιακών 

Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και Επιχειρηματικότητας» (δ.τ. ΕΦΕΠΑΕ). 

31. Ο Ν. 4488/2017 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση 

της προστασίας των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 & 40. 

32. Η με αριθμό πρωτοκόλλου 74391/ΕΥΚΕ 2634/13-07-2016 εγκύκλιος της ΕΥΚΕ με θέμα «Οδηγίες στους 

φορείς που εμπλέκονται στην χορήγηση Κρατικών Ενισχύσεων κατά την Προγραμματική Περίοδο 2014-

2020». 

33. Η υπ’ αριθμ. 4224/31.12.2019 (ΦΕΚ 92/Β’/27.01/2020) Απόφαση του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου, 

με την οποία ορίζεται ο ΕΦΕΠΑΕ ως Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης (ΕΦΔ) για Πράξεις Κρατικών 

Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Πελοπόννησος 2014-2020». 

34. Η παράγραφος 5 του Άρθρου 26 «Τροποποίηση διατάξεων του ν. 4314/2014» του Ν. 4605/2019. 

35. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-2020 και 

ειδικότερα το εγχειρίδιο διαδικασιών και ελέγχου πράξεων κρατικών ενισχύσεων. 

36. Η με αρ. πρωτ. 629/5-03-2020 Έγκριση - μέσω της 44ης Γραπτής Διαδικασίας της τροποποίησης του 

εγγράφου Εξειδίκευσης Εφαρμογής και των Κριτηρίων Επιλογής Πράξεων του ΕΠ Πελοπόννησος 2014-

2020. 

37. Το με αριθ. 33303/ΕΥΚΕ 392/27.03.2020 έγγραφο του ΓΓ Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: 

«Έκφραση γνώμης επί του σχεδίου πρόσκλησης “Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων της 

Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω ΤΠΕ καθώς και συστημάτων 

αυτοματισμού”», με το οποίο διατυπώνεται σύμφωνη γνώμη για την προκήρυξη της δράσης. 

38. Την πρώτη έκδοση της πρόσκλησης με Α.Π. 1980/07-07-2020 και την από 14-07-2020 ορθή επανάληψη 

αυτής (ΑΔΑ : ΩΣΣΩ7Λ1-3ΝΙ) υποβολής προτάσεων  χρηματοδοτικής ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων 

για τη δράση 2.b.2.3  “Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου 

για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) 

καθώς και συστημάτων αυτοματισμού” στα πλαίσια του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2014-2020». 

39. Την απάντηση της ΕΥΚΕ (Α.Π. 95025/14-09-2020/ΕΥΚΕ1397 επί της πρότασης για την πρώτη 

τροποποίηση της πρόσκλησης με θέμα « Διατύπωση γνώμης επί σχεδίου της 1ης τροποποίησης της 

πρόσκλησης για τη δράση «2.b.2.3 “Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και 

Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς και συστημάτων αυτοματισμού” στα πλαίσια του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2014-2020» 

40. Την με Α.Π. 2846/14-09-2020 (ΑΔΑ 90ΘΜ7Λ1-ΗΧΥ) πρώτη (1η) τροποποίηση της πρόσκλησης για τη 

δράση «2.b.2.3 “Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου για 

τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς 

και συστημάτων αυτοματισμού” στα πλαίσια του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 

2014-2020 « 

41. Την απάντηση της ΕΥΚΕ (Α.Π. 110171/19-10-2020/ΕΥΚΕ 1714) επί της πρότασης για την δεύτερη 

τροποποίηση της πρόσκλησης με θέμα « Διατύπωση γνώμης επί σχεδίου της 2ης τροποποίησης της 

πρόσκλησης για τη δράση «2.b.2.3 “Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και 

Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς και συστημάτων αυτοματισμού” στα πλαίσια του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2014-2020». 

http://www.eydpelop.gr/
ΑΔΑ: ΨΒ397Λ1-Ρ1Ο
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42. Την με Α.Π. 3285/20-10-2020 (ΑΔΑ: 9ΚΚΗ7Λ1-7ΣΔ) δεύτερη (2η) τροποποίηση της πρόσκλησης για τη 

δράση «2.b.2.3 “Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου για 

τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς 

και συστημάτων αυτοματισμού” στα πλαίσια του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 

2014-2020. 

43. Την με Α.Π 381879 /18-11-2021 Aπόφαση Επικύρωσης του πίνακα κατάταξης αξιολογημένων 

προτάσεων που υποβλήθηκαν στην πρόσκληση για τη δράση 2.b.2.3 “Ενίσχυση πολύ μικρών και 

μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης 

Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς και συστημάτων αυτοματισμού” στo 

πλαίσιo του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2014-2020». 

44. Την με Α.Π 381896 /18-11-2021 Απόφαση Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της 

πρόσκλησης «Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον 

εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς και 

συστημάτων αυτοματισμού» με Κωδικό ΟΠΣ 4265 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Πελοπόννησος 

2014-2020» 

45. Την με Α.Π 381903 /18-11-2021 Απόφαση Απόρριψης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της 

πρόσκλησης της πρόσκλησης υποβολής προτάσεων για τη δράση 2.b.2.3 «Ενίσχυση πολύ μικρών και 

μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης 

Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς και συστημάτων αυτοματισμού” με Κωδικό 

ΟΠΣ 4265 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2014-2020». 

46. Την με Α.Π. 388792/24-11-2021 Απόφαση του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου περί συγκρότησης 

Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων   στο πλαίσιο της Πρόσκλησης για τη Δράση θέματος. 

47. Την απάντηση της ΕΥΚΕ (Α.Π. 20960/25-02-2022/ΕΥΚΕ 315)επί της πρότασης για την τρίτη τροποποίηση 

της πρόσκλησης με θέμα « Έκφραση γνώμης επί της 3ης τροποποίησης «Ενίσχυση πολύ μικρών και 

μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω ΤΠΕ καθώς 

και συστημάτων αυτοματισμού». 

48. Την με Α.Π. 78566/08-03-2022 (ΑΔΑ: Ψ2ΨΗ7Λ1-133) τρίτη (3η) τροποποίηση της πρόσκλησης για τη 

δράση «2.b.2.3 “Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου για 

τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς 

και συστημάτων αυτοματισμού” στα πλαίσια του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 

2014-2020. 

49. Τις υποβληθείσες ενστάσεις μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων κατά των 

αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων της Δράσης «2.b.2.3» “Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών 

επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης 

Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς και συστημάτων αυτοματισμού”, στο 

πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2014-2020». 

50. Τα υπ’ αριθμ. /16-12-2021, 2/22-12-2021, 3/23-12-2021, 4/29-12-2021, 5/04-01-2022, 6/19-01-2022, 

7/21-01-2022, 8/25-01-2022, 9/27-01-2022, 10/02-02-2022, 11/03-02-2022, 12/08-02-2022, 13/10-02-

2022, 14/14-02-2022, 15/17-02-2022, 16/21-02-2022, 17/23-02-2022, 18/01-03-2022, 19/03-03-2022, 

20/09-03-2022, 21/11-03-2022, 22/16-03-2022, 23/15-04-2022, 24/05-05-2022, 25/25-05-2022 και 

26/01-07-2022 Πρακτικά της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων της Δράσης «2.b.2.3» “Ενίσχυση πολύ 

μικρών και μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω 

της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς και συστημάτων 

αυτοματισμού”, στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2014-2020». 

http://www.eydpelop.gr/
ΑΔΑ: ΨΒ397Λ1-Ρ1Ο



 

ΕΙΔΙΚΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Αλεξάνδρου Σούτσου 35, 22 132 Τρίπολη 

Τηλεφωνικό Κέντρο: 2713 601 300, Fax: 2710 234 711, 

www.eydpelop.gr   

Σελίδα 6 από 6 

51. Το γεγονός ότι τα αποτελέσματα της Αξιολόγησης Ενστάσεων της Δράσης «2.b.2.3 “Ενίσχυση πολύ 

μικρών και μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω 

της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς και συστημάτων αυτοματισμού” 

στα πλαίσια του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2014-2020», όπως καταγράφονται 

στα παραπάνω πρακτικά, αποτυπώνονται στους συνημμένους πίνακες, που συνοδεύουν το πρακτικό 

Νο26 και έχουν καταχωρηθεί στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων. 

52. Το υπ’ αρ. πρωτ. 232327/08-07-2022 έγγραφο με το οποίο υποβλήθηκαν τα παραπάνω Πρακτικά της 

Επιτροπής Αξιολόγησης. 

53. Την υπ’ αρ. πρωτ. 237923/13-07-2022 Εισήγηση της ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Πελοποννήσου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την αποδοχή και έγκριση των υπ’ αριθμ. 01/16-12-2021, 02/22-12-2021, 03/23-12-2021, 04/29-12-

2021, 05/04-01-2022, 06/19-01-2022, 07/21-01-2022, 08/25-01-2022, 09/27-01-2022, 10/02-02-2022, 

11/03-02-2022, 12/08-02-2022, 13/10-02-2022, 14/14-02-2022, 15/17-02-2022, 16/21-02-2022, 17/23-

02-2022, 18/01-03-2022, 19/03-03-2022, 20/09-03-2022, 21/11-03-2022, 22/16-03-2022, 23/15-04-

2022, 24/05-05-2022, 25/25-05-2022 και 26/01-07-2022  Πρακτικών της Επιτροπής Αξιολόγησης 

Ενστάσεων της Δράσης «2.b.2.3» “Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και 

Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς και συστημάτων αυτοματισμού”, στα πλαίσια του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2014-2020», για τους λόγους που αναφέρονται στα εν λόγω 

πρακτικά. 

 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: 

 ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ I,II,III,IV,V,VI,VII 

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ 

 ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΤΠΕ 

 

 

Ο  Περιφερειάρχης 

 

 

 

Παναγιώτης Ε. Νίκας 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

 Μονάδα Α 

 Μονάδα Β1 
 

 
Κοινοποίηση: 

Διαχειριστική Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων Δυτικής Ελλάδας,  
Πελοποννήσου, Ηπείρου και Ιονίων Νήσων 
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ΠΕΛΡ3-0324150 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 46.215,00 € 46.215,00 32.350,50 16,40 33,00 17,00 66,40

Κωδικός 

Πρότασης

Είδος 

Επιχείρησης
Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενο

ς Π/Υ
Δ/Δ 

Κριτήριο Α 

(σταθμισμένη 

τιμή) 

Κριτήριο Β 

(σταθμισμένη 

τιμή)  

Κριτήριο Γ 

(σταθμισμένη 

τιμή)  

Συνολική 

Βαθμολογία 

Επιτροπής 

Ενστάσεων

ΠΕΛΡ3-0077726 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 59.935,00 € 59.935,00 € 41.954,50 € 27,60 28,80 17,00 73,40

ΠΕΛΡ3-0078121 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 37.500,00 € 37.500,00 € 26.250,00 € 8,40 23,80 20,00 52,20

ΠΕΛΡ3-0078301 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 25.279,00 € 25.279,00 € 17.695,30 € 30,40 16,80 17,00 64,20

ΠΕΛΡ3-0078599 ΝΕΑ 48.433,00 € 48.433,00 € 33.903,10 € 24,00 34,40 17,00 75,40

ΠΕΛΡ3-0078685 ΝΕΑ 59.700,00 € 59.700,00 € 41.790,00 € 34,00 34,40 20,00 88,40

ΠΕΛΡ3-0078763 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 26.402,67 € 26.402,67 € 18.481,86 € 16,80 19,60 17,00 53,40

ΠΕΛΡ3-0078949 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 60.975,00 € 59.995,00 € 41.996,50 € 12,60 19,60 20,00 52,20

ΠΕΛΡ3-0079025 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 2.900,00 € 2.900,00 € 2.030,00 € 16,80 14,00 17,00 47,80

ΠΕΛΡ3-0079419 ΝΕΑ 4.386,72 € 4.386,72 € 3.070,70 € 34,00 28,00 20,00 82,00

ΠΕΛΡ3-0080274 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 37.809,00 € 37.809,00 € 26.466,30 € 25,20 16,80 17,00 59,00

ΠΕΛΡ3-0080519 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 18.600,00 € 18.600,00 € 13.020,00 € 19,60 21,00 17,00 57,60

ΠΕΛΡ3-0080526 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 19.970,03 € 19.970,03 € 13.979,02 € 28,00 23,80 20,00 71,80

ΠΕΛΡ3-0080882 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 24,80 31,60 17,00 73,40

ΠΕΛΡ3-0081047 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 19.656,80 € 18.747,36 € 13.123,15 € 19,60 16,80 17,00 53,40

ΠΕΛΡ3-0081804 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 19.245,75 € 19.245,75 € 13.472,02 € 22,40 35,80 20,00 78,20

ΠΕΛΡ3-0082117 ΝΕΑ 45.232,00 € 45.232,00 € 31.662,40 € 26,00 18,20 17,00 61,20

ΠΕΛΡ3-0082121 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 25.634,60 € 25.634,60 € 17.944,22 € 5,60 28,00 20,00 53,60

ΠΕΛΡ3-0082482 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.132,44 € 20.132,44 € 14.092,70 € 8,40 23,80 17,00 49,20

ΠΕΛΡ3-0082726 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 52.130,00 € 52.130,00 € 36.491,00 € 15,40 28,80 17,00 61,20

ΠΕΛΡ3-0083901 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 23.930,00 € 23.930,00 € 16.751,00 € 15,40 14,00 15,00 44,40

ΠΕΛΡ3-0085138 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 56.790,00 € 55.290,00 € 38.703,00 € 28,00 28,00 20,00 76,00

ΠΕΛΡ3-0086463 ΝΕΑ 58.480,00 € 44.180,00 € 30.926,00 € 22,00 27,40 17,00 66,40

ΠΕΛΡ3-0086666 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 58.773,50 € 58.773,50 € 41.141,45 € 16,80 16,80 10,00 43,60

ΠΕΛΡ3-0086709 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 33.559,50 € 33.559,50 € 23.491,65 € 22,40 35,80 20,00 78,20

ΠΕΛΡ3-0088125 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 24.937,00 € 24.937,00 € 17.455,90 € 18,20 16,80 17,00 52,00

ΠΕΛΡ3-0088380 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 49.050,00 € 49.050,00 € 34.335,00 € 16,80 19,60 17,00 53,40

ΠΕΛΡ3-0090316 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 37.038,26 € 37.038,26 € 25.926,77 € 12,60 14,00 12,00 38,60

ΠΕΛΡ3-0091664 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 15.660,00 € 15.660,00 € 10.962,00 € 21,00 14,00 12,00 47,00

ΠΕΛΡ3-0095840 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 8.000,00 € 8.000,00 € 5.600,00 € 25,20 14,00 17,00 56,20

ΠΕΛΡ3-0096321 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 21.349,00 € 21.349,00 € 14.944,30 € 0,00 28,00 20,00 48,00

ΠΙΝΑΚΑΣ I_ Πίνακας εγκεκριμένων αιτήσεων χρηματοδότησης που υπέβαλαν ένσταση και η Επιτροπή 

Ενστάσεων εισηγείται την αποδοχή της ένστασης τους με αναπροσαρμογή της δημόσιας δαπάνης

ΠΙΝΑΚΑΣ IΙ_ Πίνακας μη εγκεκριμένων αιτήσεων χρηματοδότησης προς ενίσχυση που υπέβαλαν ένσταση και 

η Επιτροπή Ενστάσεων εισηγείται την απόρριψη της ένστασης

ΑΔΑ: ΨΒ397Λ1-Ρ1Ο



ΠΕΛΡ3-0100612 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 39.252,00 € 39.252,00 € 27.476,39 € 22,40 26,00 5,00 53,40

ΠΕΛΡ3-0108852 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 10.880,48 € 10.880,48 € 7.616,33 € 21,00 14,00 17,00 52,00

ΠΕΛΡ3-0109459 ΝΕΑ 14.432,50 € 14.432,50 € 10.102,75 € 30,00 40,00 20,00 90,00

ΠΕΛΡ3-0113410 ΝΕΑ 49.250,44 € 49.250,44 € 34.475,30 € 30,00 12,60 17,00 59,60

ΠΕΛΡ3-0118158 ΝΕΑ 17.920,00 € 17.920,00 € 12.544,00 € 34,00 15,40 12,00 61,40

ΠΕΛΡ3-0121190 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 31.789,00 € 31.789,00 € 22.252,30 € 8,40 19,60 17,00 45,00

ΠΕΛΡ3-0127355 ΝΕΑ 46.300,00 € 46.300,00 € 32.410,00 € 22,00 9,80 17,00 48,80

ΠΕΛΡ3-0130356 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 52.741,16 € 47.092,16 € 32.964,51 € 30,40 19,60 17,00 67,00

ΠΕΛΡ3-0131281 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 47.781,30 € 47.781,30 € 33.446,91 € 15,40 7,00 0,00 22,40

ΠΕΛΡ3-0132259 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.300,00 € 20.300,00 € 14.210,00 € 16,80 31,60 17,00 65,40

ΠΕΛΡ3-0133172 ΝΕΑ 10.893,83 € 10.393,83 € 7.275,66 € 24,00 9,80 17,00 50,80

ΠΕΛΡ3-0135144 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 37.870,00 € 37.870,00 € 26.509,00 € 22,40 23,80 20,00 66,20

ΠΕΛΡ3-0135150 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 34.875,00 € 34.875,00 € 24.412,50 € 25,20 28,00 20,00 73,20

ΠΕΛΡ3-0135156 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 55.685,00 € 55.685,00 € 38.979,50 € 22,40 21,00 20,00 63,40

ΠΕΛΡ3-0135160 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 59.951,20 € 59.951,20 € 41.965,84 € 16,80 26,00 12,00 54,80

ΠΕΛΡ3-0136376 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 17.054,48 € 17.054,48 € 11.938,13 € 14,00 33,00 17,00 64,00

ΠΕΛΡ3-0136700 ΝΕΑ 28.555,00 € 28.555,00 € 19.988,50 € 26,00 28,00 17,00 71,00

ΠΕΛΡ3-0137224 ΝΕΑ 59.845,00 € 59.845,00 € 41.891,50 € 26,00 7,00 12,00 45,00

ΠΕΛΡ3-0137273 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 59.995,00 € 59.995,00 € 41.996,50 € 21,00 19,60 17,00 57,60

ΠΕΛΡ3-0137485 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 32.780,00 € 32.780,00 € 22.946,00 € 19,60 14,00 12,00 45,60

ΠΕΛΡ3-0141328 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 41.360,00 € 41.360,00 € 28.952,00 € 19,60 16,80 17,00 53,40

ΠΕΛΡ3-0142320 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 16.435,16 € 16.435,16 € 11.504,60 € 11,20 28,80 17,00 57,00

ΠΕΛΡ3-0143250 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.340,00 € 20.340,00 € 14.438,00 € 22,40 16,80 17,00 56,20

ΠΕΛΡ3-0144384 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 41.900,00 € 41.900,00 € 29.330,00 € 25,20 23,80 20,00 69,00

ΠΕΛΡ3-0146487 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 24.048,70 € 24.048,70 € 16.834,08 € 21,00 16,80 17,00 54,80

ΠΕΛΡ3-0317105 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 19.967,70 € 19.967,70 € 13.977,35 € 11,20 14,00 12,00 37,20

ΠΕΛΡ3-0327546 ΝΕΑ 15.000,00 € 15.000,00 € 10.500,00 € 22,00 9,80 12,00 43,80

ΠΕΛΡ3-0312855 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 12.424,99 € 12.424,99 € 8.697,49 € 25,20 16,80 17,00 59,00

ΠΕΛΡ3-0327760 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 70.895,70 € 57.759,00 € 40.431,30 € 25,20 16,80 17,00 59,00

ΠΕΛΡ3-0324641 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 30.515,00 € 30.515,00 € 21.360,50 € 25,20 16,80 20,00 62,00

ΠΕΛΡ3-0324655 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 13.671,82 € 13.671,82 € 9.570,27 € 28,00 35,80 20,00 83,80

ΠΕΛΡ3-0328537 ΝΕΑ 50.274,00 € 50.274,00 € 35.191,80 € 24,00 15,40 17,00 56,40

ΠΕΛΡ3-0327694 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 26.917,38 € 26.917,38 € 18.842,16 € 21,00 19,60 17,00 57,60

ΠΕΛΡ3-0328038 ΝΕΑ 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 20,00 30,20 17,00 67,20

ΠΕΛΡ3-0328077 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 51.887,17 € 51.887,17 € 36.321,01 € 22,00 16,80 17,00 55,80

ΠΕΛΡ3-0328432 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 18.577,00 € 18.577,00 € 13.003,90 € 16,40 21,00 17,00 54,40

ΠΕΛΡ3-0328530 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 59.790,44 € 59.790,44 € 41.853,30 € 11,20 23,80 20,00 55,00

ΠΕΛΡ3-0332309 ΝΕΑ 17.532,00 € 17.532,00 € 12.272,40 € 22,00 28,00 20,00 70,00

ΠΕΛΡ3-0329216 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 34.766,00 € 34.766,00 € 24.336,20 € 16,80 23,80 17,00 57,60

ΠΕΛΡ3-0329295 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 26.600,00 € 26.600,00 € 18.620,00 € 16,80 16,80 17,00 50,60

ΠΕΛΡ3-0329709 ΝΕΑ 30.041,82 € 30.041,82 € 21.029,27 € 28,00 30,20 17,00 75,20

ΠΕΛΡ3-0329741 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 10.936,91 € 10.936,91 € 7.655,78 € 14,00 14,00 17,00 45,00

ΑΔΑ: ΨΒ397Λ1-Ρ1Ο



ΠΕΛΡ3-0329789 ΝΕΑ 18.225,00 € 18.225,00 € 12.757,50 € 36,00 40,00 17,00 93,00

ΠΕΛΡ3-0329926 ΝΕΑ 62.642,21 € 50.142,21 € 35.099,50 € 12,00 21,80 12,00 45,80

ΠΕΛΡ3-0330176 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 27.500,00 € 27.500,00 € 19.250,00 € 14,00 26,00 12,00 52,00

ΠΕΛΡ3-0330380 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 15.400,00 € 15.400,00 € 10.780,00 € 14,00 16,80 20,00 50,80

ΠΕΛΡ3-0330637 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 27,60 28,00 17,00 72,60

ΠΕΛΡ3-0330643 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 24,80 31,60 17,00 73,40

ΠΕΛΡ3-0331608 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 39.097,23 € 39.097,23 € 27.368,06 € 21,00 40,00 20,00 81,00

ΠΕΛΡ3-0331687 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 14.082,50 € 14.082,50 € 9.857,75 € 14,00 14,00 17,00 45,00

ΠΕΛΡ3-0333422 ΝΕΑ 41.966,40 € 41.966,40 € 29.376,48 € 26,00 12,60 20,00 58,60

ΠΕΛΡ3-0331895 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 25.250,00 € 25.250,00 € 17.675,00 € 25,20 28,80 12,00 66,00

ΠΕΛΡ3-0149748 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 11.134,00 € 11.134,00 € 7.793,80 € 28,00 40,00 20,00 88,00

ΠΕΛΡ3-0332018 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 38.361,00 € 38.361,00 € 26.852,70 € 25,20 35,80 20,00 81,00

ΠΕΛΡ3-0332020 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 11.967,00 € 11.967,00 € 8.376,90 € 25,20 23,80 20,00 69,00

ΠΕΛΡ3-0332030 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 19.145,00 € 19.145,00 € 13.401,50 € 25,20 28,00 20,00 73,20

ΠΕΛΡ3-0158005 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 30.913,00 € 30.913,00 € 21.639,10 € 14,00 35,80 17,00 66,80

ΠΕΛΡ3-0332236 ΝΕΑ 15.244,12 € 15.244,12 € 10.670,87 € 22,00 15,40 17,00 54,40

ΠΕΛΡ3-0284198 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 16.918,00 € 16.918,00 € 11.842,60 € 22,40 14,00 17,00 53,40

ΠΕΛΡ3-0332362 ΝΕΑ 57.855,00 € 57.855,00 € 40.498,50 € 26,00 18,20 17,00 61,20

ΠΕΛΡ3-0332410 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 19,60 35,80 12,00 67,40

ΠΕΛΡ3-0332647 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.832,54 € 20.703,04 € 14.492,08 € 16,80 28,00 20,00 64,80

ΠΕΛΡ3-0332651 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 26.953,80 € 26.953,80 € 18.867,66 € 15,40 23,80 17,00 56,20

ΠΕΛΡ3-0332830 ΝΕΑ 12.000,00 € 12.000,00 € 8.400,00 € 32,00 40,00 20,00 92,00

ΠΕΛΡ3-0331873 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.000,00 € 20.000,00 € 14.000,00 € 14,00 16,80 20,00 50,80

ΠΕΛΡ3-0332914 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 22.796,75 € 22.796,75 € 15.957,72 € 7,00 35,80 17,00 59,80

ΠΕΛΡ3-0333109 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 21.000,00 € 21.000,00 € 14.700,00 € 16,80 23,80 17,00 57,60

ΠΕΛΡ3-0333213 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 29.400,00 € 29.400,00 € 20.580,00 € 12,60 19,60 20,00 52,20

ΠΕΛΡ3-0333259 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 45.031,00 € 45.031,00 € 31.521,70 € 24,80 19,60 17,00 61,40

ΠΕΛΡ3-0333357 ΝΕΑ 22.742,00 € 22.742,00 € 15.919,40 € 22,00 9,80 17,00 48,80

ΠΕΛΡ3-0332857 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 31.940,00 € 31.940,00 € 22.358,00 € 30,40 16,80 17,00 64,20

ΠΕΛΡ3-0333442 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 17.890,00 € 17.890,00 € 12.523,00 € 21,00 23,80 20,00 64,80

ΠΕΛΡ3-0333548 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 37.000,00 € 37.000,00 € 25.900,00 € 14,00 23,80 20,00 57,80

ΠΕΛΡ3-0333613 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 50.000,00 € 50.000,00 € 35.000,00 € 24,80 19,60 17,00 61,40

ΠΕΛΡ3-0333703 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 25.766,00 € 25.766,00 € 18.036,20 € 19,60 31,60 17,00 68,20

ΠΕΛΡ3-0333783 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 24.335,00 € 24.335,00 € 17.034,50 € 30,40 19,60 20,00 70,00

ΠΕΛΡ3-0333846 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 31.000,00 € 31.000,00 € 21.700,00 € 16,80 16,80 17,00 50,60

ΠΕΛΡ3-0334113 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 12.500,00 € 12.500,00 € 8.750,00 € 22,40 16,80 17,00 56,20

ΠΕΛΡ3-0334276 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 33.000,00 € 33.000,00 € 23.100,00 € 21,00 19,60 17,00 57,60

ΠΕΛΡ3-0334303 ΝΕΑ 19.500,00 € 19.500,00 € 13.650,00 € 28,00 18,20 17,00 63,20

ΠΕΛΡ3-0332021 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.325,45 € 20.325,45 € 14.227,81 € 11,20 € 28,00 € 20,00 € 59,20
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Κωδικός 

Πρότασης

Είδος 

Επιχείρησης
Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενο

ς Π/Υ
Δ/Δ 

Κριτήριο Α 

(σταθμισμένη 

τιμή) 

Κριτήριο Β 

(σταθμισμένη 

τιμή)  

Κριτήριο Γ 

(σταθμισμένη 

τιμή)  

Συνολική 

Βαθμολογία 

Επιτροπής 

Ενστάσεων

ΠΕΛΡ3-0078442 ΝΕΑ 35.200,00 € 35.200,00 € 24.640,00 € 28,00 9,80 17,00 54,80

ΠΕΛΡ3-0078522 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 44.840,00 € 44.566,00 € 31.196,20 € 8,40 33,00 20,00 61,40

ΠΕΛΡ3-0079334 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 16.310,00 € 16.310,00 € 11.417,00 € 19,60 16,80 20 56,40

ΠΕΛΡ3-0079376 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 51.131,84 € 51.131,84 € 35.792,28 € 19,60 14 12 45,60

ΠΕΛΡ3-0079538 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 31.246,00 € 31.246,00 € 21.872,20 € 19,60 16,80 20 56,40

ΠΕΛΡ3-0079563 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 17.671,00 € 17.671,00 € 12.369,70 € 19,20 16,80 12 48

ΠΕΛΡ3-0082330 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 18.500,00 € 18.500,00 € 12.950,00 € 19,60 16,80 17 53,40

ΠΕΛΡ3-0102733 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 31.074,00 € 31.074,00 € 21.751,80 € 14 19,60 20 53,60

ΠΕΛΡ3-0281794 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.823,00 € 20.823,00 € 14.576,10 € 16,40 19,60 20 56

ΠΕΛΡ3-0309504 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 18.083,45 € 18.083,45 € 12.658,41 € 25,20 16,80 17 59

ΠΕΛΡ3-0325081 ΝΕΑ 13.341,54 € 13.341,54 € 9.339,06 € 30,00 21,80 17,00 68,80

ΠΕΛΡ3-0325572 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 53.017,00 € 53.017,00 € 37.111,90 € 14 21 17 52

ΠΕΛΡ3-0327393 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 54.082,48 € 54.082,48 € 37.857,72 € 34,40 31,60 20,00 86,00

ΠΕΛΡ3-0332041 ΝΕΑ 44.829,00 € 44.829,00 € 31.380,30 € 32,00 15,40 17,00 64,40

ΠΕΛΡ3-0327851 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 10.689,28 € 10.689,28 € 7.482,48 € 25,20 14 17 56,20

ΠΕΛΡ3-0331056 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 12.118,00 € 10.878,40 € 7.614,88 € 14,00 14,00 17,00 45,00

ΠΕΛΡ3-0333313 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 13.511,00 € 13.511,00 € 9.457,70 € 16,80 26,00 17,00 59,80

ΠΕΛΡ3-0333589 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 59.915,90 € 59.915,90 € 41.941,13 € 22,40 26 12 60,40

Κωδικός 

Πρότασης

Είδος 

Επιχείρησης
Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενο

ς Π/Υ
Δ/Δ 

Κριτήριο Α 

(σταθμισμένη 

τιμή) 

Κριτήριο Β 

(σταθμισμένη 

τιμή)  

Κριτήριο Γ 

(σταθμισμένη 

τιμή)  

Συνολική 

Βαθμολογία 

Επιτροπής 

Ενστάσεων

ΠΕΛΡ3-0079546 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 38.840,00 € 38.840,00 € 27.188,00 € 19,60 23,80 17 60,40

ΠΕΛΡ3-0086128 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 24.066,05 € 24.066,05 € 16.846,21 € 5,60 35,80 20 61,40

ΠΕΛΡ3-0332657 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.713,98 € 20.713,98 € 14.499,76 € 28 16,80 15 59,80

ΠΕΛΡ3-0332966 ΝΕΑ 28.324,84 € 28.324,84 € 19.827,37 € 16 23,80 17 56,80

ΠΕΛΡ3-0333609 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 23.335,00 € 23.335,00 € 16.334,50 € 25,20 16,80 17 59

Κωδικός 

Πρότασης

Είδος 

Επιχείρησης
Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενο

ς Π/Υ
Δ/Δ 

Κριτήριο Α 

(σταθμισμένη 

τιμή) 

Κριτήριο Β 

(σταθμισμένη 

τιμή)  

Κριτήριο Γ 

(σταθμισμένη 

τιμή)  

Συνολική 

Βαθμολογία 

Επιτροπής 

Ενστάσεων

ΠΕΛΡ3-0087582 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 38.444,48 € 38.444,48 € 26.911,13 € 22,00 35,80 20,00 77,80

ΠΕΛΡ3-0325510 ΝΕΑ 21.840,00 € 21.840,00 € 15.288,00 € 32,00 22,40 17,00 71,40

ΠΕΛΡ3-0321764 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 59.200,00 € 59.200,00 € 41.440,00 € 32,80 26,00 17,00 75,80

ΠΕΛΡ3-0330893 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 22.700,00 € 22.700,00 € 15.890,00 € 25,20 19,60 17,00 61,80

ΠΕΛΡ3-0331229 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 45.379,00 € 43.933,00 € 30.753,10 € 32,80 19,60 17,00 69,40

ΠΕΛΡ3-0333280 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 39.015,06 € 39.015,06 € 27.310,52 € 14,00 28,00 20,00 62,00

ΠΙΝΑΚΑΣ IΙΙ_ Πίνακας μη εγκεκριμένων αιτήσεων χρηματοδότησης προς ενίσχυση που υπέβαλαν ένσταση και 

η Επιτροπή Ενστάσεων εισηγείται την μερική αποδοχή της ένστασης

ΠΙΝΑΚΑΣ IV_ Πίνακας αιτήσεων χρηματοδότησης που υπέβαλαν ένσταση και έγινε μερικώς αποδεκτή και για 

τις οποίες η Επιτροπή Ενστάσεων εισηγείται την ένταξή τους στη Δράση 

ΠΙΝΑΚΑΣ V_ Πίνακας αιτήσεων χρηματοδότησης προς ενίσχυση που υπέβαλαν ένσταση και έγινε αποδεκτή 

και για τις οποίες η Επιτροπή Ενστάσεων εισηγείται την ένταξή τους στην Δράση
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ΠΕΛΡ3-0333532 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 25.000,00€ 25.000,00€ 17.500,00 € 30,40 35,80 20,00 86,20

ΠΕΛΡ3-0333596 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 57.262,41 € 57.262,41 € 40.083,68 € 22,00 28,00 20,00 70,00

ΠΕΛΡ3-0333631 ΝΕΑ 25.500,00 € 25.500,00 € 17.850,00 € 30,00 28,00 20,00 78,00

Κωδικός 

Πρότασης

Είδος 

Επιχείρησης
Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενο

ς Π/Υ
Δ/Δ 

Κριτήριο Α 

(σταθμισμένη 

τιμή) 

Κριτήριο Β 

(σταθμισμένη 

τιμή)  

Κριτήριο Γ 

(σταθμισμένη 

τιμή)  

Συνολική 

Βαθμολογία 

Επιτροπής 

Ενστάσεων

ΠΕΛΡ3-0331947 ΝΕΑ 10.856,28 € 10.856,28 € 7.599,37 € 22,00 15,40 17,00 54,40

ΠΕΛΡ3-0332724 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 12.700,00 € 12.700,00 € 8.890,00 € 16,80 19,60 17,00 53,40

ΠΕΛΡ3-0333791 ΝΕΑ 13.910,00 € 13.910,00 € 9.737,00 € 22,00 9,80 17,00 48,80

Κωδικός 

Πρότασης

Είδος 

Επιχείρησης
Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενο

ς Π/Υ
Δ/Δ 

Κριτήριο Α 

(σταθμισμένη 

τιμή) 

Κριτήριο Β 

(σταθμισμένη 

τιμή)  

Κριτήριο Γ 

(σταθμισμένη 

τιμή)  

Συνολική 

Βαθμολογία 

Επιτροπής 

Ενστάσεων

ΠΕΛΡ3-0078826 ΝΕΑ 18.675,62 € 18.675,62 € 13.072,92 € 36,00 28,00 20,00 84,00

ΠΕΛΡ3-0089806 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 12.010,00 € 12.010,00 € 8.407,00 € 17,40 23,80 20,00 61,20

Κωδικός 

Πρότασης

Είδος 

Επιχείρησης
Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενο

ς Π/Υ
Δ/Δ 

Κριτήριο Α 

(σταθμισμένη 

τιμή) 

Κριτήριο Β 

(σταθμισμένη 

τιμή)  

Κριτήριο Γ 

(σταθμισμένη 

τιμή)  

Συνολική 

Βαθμολογία 

Επιτροπής 

Ενστάσεων

ΠΕΛΡ3-0079546 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 38.840,00 € 38.840,00 € 27.188,00 € 19,60 23,80 17 60,40

ΠΕΛΡ3-0086128 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 24.066,05 € 24.066,05 € 16.846,21 € 5,60 35,80 20 61,40

ΠΕΛΡ3-0087582 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 38.444,48 € 38.444,48 € 26.911,13 € 22,00 35,80 20,00 77,80

ΠΕΛΡ3-0325510 ΝΕΑ 21.840,00 € 21.840,00 € 15.288,00 € 32,00 22,40 17,00 71,40

ΠΕΛΡ3-0321764 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 59.200,00 € 59.200,00 € 41.440,00 € 32,80 26,00 17,00 75,80

ΠΕΛΡ3-0330893 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 22.700,00 € 22.700,00 € 15.890,00 € 25,20 19,60 17,00 61,80

ΠΕΛΡ3-0331229 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 45.379,00 € 43.933,00 € 30.753,10 € 32,80 19,60 17,00 69,40

ΠΕΛΡ3-0332657 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.713,98 € 20.713,98 € 14.499,76 € 28 16,80 15 59,80

ΠΕΛΡ3-0332966 ΝΕΑ 28.324,84 € 28.324,84 € 19.827,37 € 16 23,80 17 56,80

ΠΕΛΡ3-0333280 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 39.015,06 € 39.015,06 € 27.310,52 € 14,00 28,00 20,00 62,00

ΠΕΛΡ3-0333532 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 25.000,00€ 25.000,00€ 17.500,00 € 30,40 35,80 20,00 86,20

ΠΕΛΡ3-0333596 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 57.262,41 € 57.262,41 € 40.083,68 € 22,00 28,00 20,00 70,00

ΠΕΛΡ3-0333609 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 23.335,00 € 23.335,00 € 16.334,50 € 25,20 16,80 17 59

ΠΕΛΡ3-0333631 ΝΕΑ 25.500,00 € 25.500,00 € 17.850,00 € 30,00 28,00 20,00 78,00

ΠΙΝΑΚΑΣ ΝΕΩΝ ΕΝΤΑΞΕΩΝ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ_ Πίνακας αιτήσεων χρηματοδότησης που υπέβαλαν ένσταση και έγινε 

αποδεκτή και για τις οποίες η Επιτροπή Ενστάσεων εισηγείται την ένταξή τους στη Δράση

ΠΙΝΑΚΑΣ VΙ_ Πίνακας μη εγκεκριμένων αιτήσεων χρηματοδότησης προς ενίσχυση που υπέβαλαν ένσταση και 

η Επιτροπή Ενστάσεων εισηγείται την αποδοχή της ένστασής τους

ΠΙΝΑΚΑΣ VΙΙ_ Πίνακας εγκεκριμένων αιτήσεων χρηματοδότησης που υπέβαλαν ένσταση και η Επιτροπή 

Ενστάσεων εισηγείται την απόρριψη της ένστασης

ΑΔΑ: ΨΒ397Λ1-Ρ1Ο



Κωδικός Πρότασης Είδος Επιχείρησης Συνολικός Π/Υ
Επιχορηγούμενος 

Π/Υ
Δ/Δ 

Κριτήριο Α 

(σταθμισμένη τιμή) 

Κριτήριο Β 

(σταθμισμένη τιμή)  

Κριτήριο Γ 

(σταθμισμένη τιμή)  

Συνολική Βαθμολογία 

Επιτροπής Ενστάσεων

ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟ

ΠΕΛΡ3-0077726 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 59.935,00 € 59.935,00 € 41.954,50 € 27,60 28,80 17,00 73,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0078121 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 37.500,00 € 37.500,00 € 26.250,00 € 8,40 23,80 20,00 52,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0078301 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 25.279,00 € 25.279,00 € 17.695,30 € 30,40 16,80 17,00 64,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0078442 ΝΕΑ 35.200,00 € 35.200,00 € 24.640,00 € 28,00 9,80 17,00 54,80 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0078522 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 44.840,00 € 44.566,00 € 31.196,20 € 8,40 33,00 20,00 61,40 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0078599 ΝΕΑ 48.433,00 € 48.433,00 € 33.903,10 € 24,00 34,40 17,00 75,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0078685 ΝΕΑ 59.700,00 € 59.700,00 € 41.790,00 € 34,00 34,40 20,00 88,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0078763 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 26.402,67 € 26.402,67 € 18.481,86 € 16,80 19,60 17,00 53,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0078826 ΝΕΑ 18.675,62 € 18.675,62 € 13.072,92 € 36,00 28,00 20,00 84,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ
ΝΑΙ (ΗΤΑΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 

ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟ)

ΠΕΛΡ3-0078949 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 60.975,00 € 59.995,00 € 41.996,50 € 12,60 19,60 20,00 52,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0079025 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 2.900,00 € 2.900,00 € 2.030,00 € 16,80 14,00 17,00 47,80 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0079334 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 16.310,00 € 16.310,00 € 11.417,00 € 19,60 16,80 20 56,40 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0079376 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 51.131,84 € 51.131,84 € 35.792,28 € 19,60 14 12 45,60 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0079419 ΝΕΑ 4.386,72 € 4.386,72 € 3.070,70 € 34,00 28,00 20,00 82,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0079538 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 31.246,00 € 31.246,00 € 21.872,20 € 19,60 16,80 20 56,40 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0079546 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 38.840,00 € 38.840,00 € 27.188,00 € 19,60 23,80 17 60,40 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΝΑΙ

ΠΕΛΡ3-0079563 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 17.671,00 € 17.671,00 € 12.369,70 € 19,20 16,80 12 48 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0080274 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 37.809,00 € 37.809,00 € 26.466,30 € 25,20 16,80 17,00 59,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0080519 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 18.600,00 € 18.600,00 € 13.020,00 € 19,60 21,00 17,00 57,60 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0080526 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 19.970,03 € 19.970,03 € 13.979,02 € 28,00 23,80 20,00 71,80 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0080882 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 24,80 31,60 17,00 73,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0081047 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 19.656,80 € 18.747,36 € 13.123,15 € 19,60 16,80 17,00 53,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0081804 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 19.245,75 € 19.245,75 € 13.472,02 € 22,40 35,80 20,00 78,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0082117 ΝΕΑ 45.232,00 € 45.232,00 € 31.662,40 € 26,00 18,20 17,00 61,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0082121 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 25.634,60 € 25.634,60 € 17.944,22 € 5,60 28,00 20,00 53,60 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0082330 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 18.500,00 € 18.500,00 € 12.950,00 € 19,60 16,80 17 53,40 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0082482 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.132,44 € 20.132,44 € 14.092,70 € 8,40 23,80 17,00 49,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0082726 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 52.130,00 € 52.130,00 € 36.491,00 € 15,40 28,80 17,00 61,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0083901 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 23.930,00 € 23.930,00 € 16.751,00 € 15,40 14,00 15,00 44,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΤΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΑΔΑ: ΨΒ397Λ1-Ρ1Ο



ΠΕΛΡ3-0085138 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 56.790,00 € 55.290,00 € 38.703,00 € 28,00 28,00 20,00 76,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0086128 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 24.066,05 € 24.066,05 € 16.846,21 € 5,60 35,80 20 61,40 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΝΑΙ

ΠΕΛΡ3-0086463 ΝΕΑ 58.480,00 € 44.180,00 € 30.926,00 € 22,00 27,40 17,00 66,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0086666 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 58.773,50 € 58.773,50 € 41.141,45 € 16,80 16,80 10,00 43,60 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0086709 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 33.559,50 € 33.559,50 € 23.491,65 € 22,40 35,80 20,00 78,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0087582 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 38.444,48 € 38.444,48 € 26.911,13 € 22,00 35,80 20,00 77,80 ΑΠΟΔΟΧΗ ΝΑΙ

ΠΕΛΡ3-0088125 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 24.937,00 € 24.937,00 € 17.455,90 € 18,20 16,80 17,00 52,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0088380 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 49.050,00 € 49.050,00 € 34.335,00 € 16,80 19,60 17,00 53,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0089806 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 12.010,00 € 12.010,00 € 8.407,00 € 17,40 23,80 20,00 61,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ
ΝΑΙ (ΗΤΑΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 

ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟ)

ΠΕΛΡ3-0090316 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 37.038,26 € 37.038,26 € 25.926,77 € 12,60 14,00 12,00 38,60 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0091664 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 15.660,00 € 15.660,00 € 10.962,00 € 21,00 14,00 12,00 47,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0095840 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 8.000,00 € 8.000,00 € 5.600,00 € 25,20 14,00 17,00 56,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0096321 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 21.349,00 € 21.349,00 € 14.944,30 € 0,00 28,00 20,00 48,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0100612 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 39.252,00 € 39.252,00 € 27.476,39 € 22,40 26,00 5,00 53,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0102733 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 31.074,00 € 31.074,00 € 21.751,80 € 14 19,60 20 53,60 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0108852 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 10.880,48 € 10.880,48 € 7.616,33 € 21,00 14,00 17,00 52,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0109459 ΝΕΑ 14.432,50 € 14.432,50 € 10.102,75 € 30,00 40,00 20,00 90,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0113410 ΝΕΑ 49.250,44 € 49.250,44 € 34.475,30 € 30,00 12,60 17,00 59,60 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0118158 ΝΕΑ 17.920,00 € 17.920,00 € 12.544,00 € 34,00 15,40 12,00 61,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0121190 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 31.789,00 € 31.789,00 € 22.252,30 € 8,40 19,60 17,00 45,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0127355 ΝΕΑ 46.300,00 € 46.300,00 € 32.410,00 € 22,00 9,80 17,00 48,80 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0130356 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 52.741,16 € 47.092,16 € 32.964,51 € 30,40 19,60 17,00 67,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0131281 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 47.781,30 € 47.781,30 € 33.446,91 € 15,40 7,00 0,00 22,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0132259 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.300,00 € 20.300,00 € 14.210,00 € 16,80 31,60 17,00 65,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0133172 ΝΕΑ 10.893,83 € 10.393,83 € 7.275,66 € 24,00 9,80 17,00 50,80 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0135144 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 37.870,00 € 37.870,00 € 26.509,00 € 22,40 23,80 20,00 66,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0135150 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 34.875,00 € 34.875,00 € 24.412,50 € 25,20 28,00 20,00 73,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0135156 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 55.685,00 € 55.685,00 € 38.979,50 € 22,40 21,00 20,00 63,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0135160 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 59.951,20 € 59.951,20 € 41.965,84 € 16,80 26,00 12,00 54,80 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0136376 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 17.054,48 € 17.054,48 € 11.938,13 € 14,00 33,00 17,00 64,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0136700 ΝΕΑ 28.555,00 € 28.555,00 € 19.988,50 € 26,00 28,00 17,00 71,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ
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ΠΕΛΡ3-0137224 ΝΕΑ 59.845,00 € 59.845,00 € 41.891,50 € 26,00 7,00 12,00 45,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0137273 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 59.995,00 € 59.995,00 € 41.996,50 € 21,00 19,60 17,00 57,60 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0137485 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 32.780,00 € 32.780,00 € 22.946,00 € 19,60 14,00 12,00 45,60 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0141328 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 41.360,00 € 41.360,00 € 28.952,00 € 19,60 16,80 17,00 53,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0142320 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 16.435,16 € 16.435,16 € 11.504,60 € 11,20 28,80 17,00 57,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0143250 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.340,00 € 20.340,00 € 14.438,00 € 22,40 16,80 17,00 56,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0144384 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 41.900,00 € 41.900,00 € 29.330,00 € 25,20 23,80 20,00 69,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0146487 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 24.048,70 € 24.048,70 € 16.834,08 € 21,00 16,80 17,00 54,80 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0317105 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 19.967,70 € 19.967,70 € 13.977,35 € 11,20 14,00 12,00 37,20  ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0325510 ΝΕΑ 21.840,00 € 21.840,00 € 15.288,00 € 32,00 22,40 17,00 71,40 ΑΠΟΔΟΧΗ ΝΑΙ

ΠΕΛΡ3-0281794 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.823,00 € 20.823,00 € 14.576,10 € 16,40 19,60 20 56 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0327546 ΝΕΑ 15.000,00 € 15.000,00 € 10.500,00 € 22,00 9,80 12,00 43,80 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0309504 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 18.083,45 € 18.083,45 € 12.658,41 € 25,20 16,80 17 59 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0312855 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 12.424,99 € 12.424,99 € 8.697,49 € 25,20 16,80 17,00 59,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0327760 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 70.895,70 € 57.759,00 € 40.431,30 € 25,20 16,80 17,00 59,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0321764 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 59.200,00 € 59.200,00 € 41.440,00 € 32,80 26,00 17,00 75,80 ΑΠΟΔΟΧΗ ΝΑΙ

ΠΕΛΡ3-0324150 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 46.215,00 € 46.215,00 32.350,50 16,40 33,00 17,00 66,40 ΑΠΟΔΟΧΗ

ΝΑΙ (ΗΤΑΝ ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ 

ΚΑΙ  ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟ - 

ΕΓΙΝΕ  ΑΝΑΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ 

ΔΔ)

ΠΕΛΡ3-0324641 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 30.515,00 € 30.515,00 € 21.360,50 € 25,20 16,80 20,00 62,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0324655 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 13.671,82 € 13.671,82 € 9.570,27 € 28,00 35,80 20,00 83,80 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0325081 ΝΕΑ 13.341,54 € 13.341,54 € 9.339,06 € 30,00 21,80 17,00 68,80 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0328537 ΝΕΑ 50.274,00 € 50.274,00 € 35.191,80 € 24,00 15,40 17,00 56,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0325572 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 53.017,00 € 53.017,00 € 37.111,90 € 14 21 17 52 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0327393 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 54.082,48 € 54.082,48 € 37.857,72 € 34,40 31,60 20,00 86,00 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0331947 ΝΕΑ 10.856,28 € 10.856,28 € 7.599,37 € 22,00 15,40 17,00 54,40 ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0327694 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 26.917,38 € 26.917,38 € 18.842,16 € 21,00 19,60 17,00 57,60 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0332041 ΝΕΑ 44.829,00 € 44.829,00 € 31.380,30 € 32,00 15,40 17,00 64,40 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0327851 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 10.689,28 € 10.689,28 € 7.482,48 € 25,20 14 17 56,20 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0328038 ΝΕΑ 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 20,00 30,20 17,00 67,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0328077 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 51.887,17 € 51.887,17 € 36.321,01 € 22,00 16,80 17,00 55,80 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0328432 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 18.577,00 € 18.577,00 € 13.003,90 € 16,40 21,00 17,00 54,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΑΔΑ: ΨΒ397Λ1-Ρ1Ο



ΠΕΛΡ3-0328530 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 59.790,44 € 59.790,44 € 41.853,30 € 11,20 23,80 20,00 55,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0332309 ΝΕΑ 17.532,00 € 17.532,00 € 12.272,40 € 22,00 28,00 20,00 70,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0329216 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 34.766,00 € 34.766,00 € 24.336,20 € 16,80 23,80 17,00 57,60 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0329295 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 26.600,00 € 26.600,00 € 18.620,00 € 16,80 16,80 17,00 50,60 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0329709 ΝΕΑ 30.041,82 € 30.041,82 € 21.029,27 € 28,00 30,20 17,00 75,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0329741 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 10.936,91 € 10.936,91 € 7.655,78 € 14,00 14,00 17,00 45,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0329789 ΝΕΑ 18.225,00 € 18.225,00 € 12.757,50 € 36,00 40,00 17,00 93,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0329926 ΝΕΑ 62.642,21 € 50.142,21 € 35.099,50 € 12,00 21,80 12,00 45,80 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0330176 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 27.500,00 € 27.500,00 € 19.250,00 € 14,00 26,00 12,00 52,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0330380 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 15.400,00 € 15.400,00 € 10.780,00 € 14,00 16,80 20,00 50,80 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0330637 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 27,60 28,00 17,00 72,60 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0330643 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 24,80 31,60 17,00 73,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0330893 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 22.700,00 € 22.700,00 € 15.890,00 € 25,20 19,60 17,00 61,80 ΑΠΟΔΟΧΗ ΝΑΙ

ΠΕΛΡ3-0331056 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 12.118,00 € 10.878,40 € 7.614,88 € 14,00 14,00 17,00 45,00 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0331229 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 45.379,00 € 43.933,00 € 30.753,10 € 32,80 19,60 17,00 69,40 ΑΠΟΔΟΧΗ ΝΑΙ

ΠΕΛΡ3-0331608 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 39.097,23 € 39.097,23 € 27.368,06 € 21,00 40,00 20,00 81,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0331687 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 14.082,50 € 14.082,50 € 9.857,75 € 14,00 14,00 17,00 45,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0333422 ΝΕΑ 41.966,40 € 41.966,40 € 29.376,48 € 26,00 12,60 20,00 58,60 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0331895 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 25.250,00 € 25.250,00 € 17.675,00 € 25,20 28,80 12,00 66,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0149748 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 11.134,00 € 11.134,00 € 7.793,80 € 28,00 40,00 20,00 88,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0332018 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 38.361,00 € 38.361,00 € 26.852,70 € 25,20 35,80 20,00 81,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0332020 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 11.967,00 € 11.967,00 € 8.376,90 € 25,20 23,80 20,00 69,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0332030 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 19.145,00 € 19.145,00 € 13.401,50 € 25,20 28,00 20,00 73,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0158005 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 30.913,00 € 30.913,00 € 21.639,10 € 14,00 35,80 17,00 66,80 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0332236 ΝΕΑ 15.244,12 € 15.244,12 € 10.670,87 € 22,00 15,40 17,00 54,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0284198 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 16.918,00 € 16.918,00 € 11.842,60 € 22,40 14,00 17,00 53,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0332362 ΝΕΑ 57.855,00 € 57.855,00 € 40.498,50 € 26,00 18,20 17,00 61,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0332410 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 60.000,00 € 60.000,00 € 42.000,00 € 19,60 35,80 12,00 67,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0332647 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.832,54 € 20.703,04 € 14.492,08 € 16,80 28,00 20,00 64,80 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0332651 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 26.953,80 € 26.953,80 € 18.867,66 € 15,40 23,80 17,00 56,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0332657 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.713,98 € 20.713,98 € 14.499,76 € 28 16,80 15 59,80 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΝΑΙ

ΑΔΑ: ΨΒ397Λ1-Ρ1Ο



ΠΕΛΡ3-0332724 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 12.700,00 € 12.700,00 € 8.890,00 € 16,80 19,60 17,00 53,40 ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0332830 ΝΕΑ 12.000,00 € 12.000,00 € 8.400,00 € 32,00 40,00 20,00 92,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0331873 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.000,00 € 20.000,00 € 14.000,00 € 14,00 16,80 20,00 50,80 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0332914 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 22.796,75 € 22.796,75 € 15.957,72 € 7,00 35,80 17,00 59,80 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0332966 ΝΕΑ 28.324,84 € 28.324,84 € 19.827,37 € 16 23,80 17 56,80 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΝΑΙ

ΠΕΛΡ3-0333109 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 21.000,00 € 21.000,00 € 14.700,00 € 16,80 23,80 17,00 57,60 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0333213 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 29.400,00 € 29.400,00 € 20.580,00 € 12,60 19,60 20,00 52,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0333259 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 45.031,00 € 45.031,00 € 31.521,70 € 24,80 19,60 17,00 61,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0333280 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 39.015,06 € 39.015,06 € 27.310,52 € 14,00 28,00 20,00 62,00 ΑΠΟΔΟΧΗ ΝΑΙ

ΠΕΛΡ3-0333313 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 13.511,00 € 13.511,00 € 9.457,70 € 16,80 26,00 17,00 59,80 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0333357 ΝΕΑ 22.742,00 € 22.742,00 € 15.919,40 € 22,00 9,80 17,00 48,80 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0332857 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 31.940,00 € 31.940,00 € 22.358,00 € 30,40 16,80 17,00 64,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0333442 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 17.890,00 € 17.890,00 € 12.523,00 € 21,00 23,80 20,00 64,80 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0333532 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 25.000,00€ 25.000,00€ 17.500,00 € 30,40 35,80 20,00 86,20 ΑΠΟΔΟΧΗ ΝΑΙ

ΠΕΛΡ3-0333548 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 37.000,00 € 37.000,00 € 25.900,00 € 14,00 23,80 20,00 57,80 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0333589 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 59.915,90 € 59.915,90 € 41.941,13 € 22,40 26 12 60,40 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0333596 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 57.262,41 € 57.262,41 € 40.083,68 € 22,00 28,00 20,00 70,00 ΑΠΟΔΟΧΗ ΝΑΙ

ΠΕΛΡ3-0333609 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 23.335,00 € 23.335,00 € 16.334,50 € 25,20 16,80 17 59 ΜΕΡΙΚΗ ΑΠΟΔΟΧΗ ΝΑΙ

ΠΕΛΡ3-0333613 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 50.000,00 € 50.000,00 € 35.000,00 € 24,80 19,60 17,00 61,40 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0333631 ΝΕΑ 25.500,00 € 25.500,00 € 17.850,00 € 30,00 28,00 20,00 78,00 ΑΠΟΔΟΧΗ ΝΑΙ

ΠΕΛΡ3-0333703 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 25.766,00 € 25.766,00 € 18.036,20 € 19,60 31,60 17,00 68,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0333783 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 24.335,00 € 24.335,00 € 17.034,50 € 30,40 19,60 20,00 70,00 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0333791 ΝΕΑ 13.910,00 € 13.910,00 € 9.737,00 € 22,00 9,80 17,00 48,80 ΑΠΟΔΟΧΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0333846 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 31.000,00 € 31.000,00 € 21.700,00 € 16,80 16,80 17,00 50,60 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0334113 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 12.500,00 € 12.500,00 € 8.750,00 € 22,40 16,80 17,00 56,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0334276 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 33.000,00 € 33.000,00 € 23.100,00 € 21,00 19,60 17,00 57,60 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0334303 ΝΕΑ 19.500,00 € 19.500,00 € 13.650,00 € 28,00 18,20 17,00 63,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΠΕΛΡ3-0332021 ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.325,45 € 20.325,45 € 14.227,81 € 11,20 € 28,00 € 20,00 € 59,20 ΑΠΟΡΡΙΨΗ ΌΧΙ

ΑΔΑ: ΨΒ397Λ1-Ρ1Ο
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